Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 34/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS PARA O PROJETO “CENTRO COLABORADOR DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR – CECANE 2022/23”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA,
pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia
Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP 37750-000, torna público o
Resultado Preliminar das entrevistas realizadas no Processo Seletivo nº 34/2022, fazendo nos termos seguintes:

RESULTADO PRELIMINAR 2ª FASE (AVALIAÇÃO ENTREVISTAS)

Nome do
candidato(a)

Vaga que
concorre

Pontuação Entrevista

Samara Agda dos Santos Agente PNAE
NUTRICIONISTA

Ausente
0 pontos

Luiz Felipe de
Paiva Lourenção

Agente PNAE
NUTRICIONISTA

38

Philippe Diogo da Silva Agente PNAE
EXTENSIONISTA

39

Alexandra Vieira Gonçalves Agente PNAE
NUTRICIONISTA

34,66

Raphaela da Silva Mendes Agente PNAE
EXTENSIONISTA

36,5

Marcos Paulo
Souza Aguiar

Agente PNAE
EXTENSIONISTA

18,66

Livia Oliveira
Galvão

Agente PNAE
NUTRICIONISTA

36,66

PUBLIQUE-SE.

Machado, 31 de outubro de 2022.

Déborah Sepini Batista

Diretora Presidente FADEMA

P/

		2022-10-31T09:44:21-0300